КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 0. 1 2.2020 №
---------т-------

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2021 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации
Беловского городского округа от 22.11.2019 №3219-п «Об утверждении Положения
об отделе муниципального контроля управления экономики Администрации
Беловского городского округа»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на
2021 год.

2. Отделу информационньк технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
распоряжением Администрации

Беловского городского округа
„тЗ 0. 12.20а №

Администрация Беловского городского округа
(наименование органа муниципального контроля)

ПЛАН
проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг на 2021 год

№
п/п

Наименование субъекта
контроля ИНН Адрес местонахождения

субъекта контроля

Месяц начала
проведения

проверки
Цель проверки Основание проведения проверки

1

Муниципальное казенное
учреждение «Управление по

делам гражданской обороны и
чрезвьиайным ситуациям

города Бедово»

4202015053
652600, Кемеровская

область - Кузбасс, г.Белово,
ул.Советская,16

Июль 2021

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства

Российской Федерации и иньк
нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О
контрактной еистеме в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных
нужд". Положение об отделе муниципального контроля

управления экономики Администрации Беловского
городского округа, утвержденное постановлением
Администрации Беловского городского округа от
22.11.2019 №3219-п (в редакции постановления от

23.01.2020 №135-п)

2 Муниципальное учреждение
Культурный центр «Инской» 4202014250

652644, Кемеровская
область - Кузбасс, г.Белово,
пгт Инской, ул.Парковая, 4

Ноябрь 2021

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства

Российской Федерации и иных
нормативньк правовьк актов о

контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных
нужд". Положение об отделе муниципального контроля

управления экономики Администрации Беловского
городского округа, утвержденное постановлением
Администрации Беловского городского округа от
22.11.2019 №3219-п (в редакции постановления от

23.01.2020 №135-п)